Av. Beira Mar nº 11476 - Balneário Icaraí - Ilha Comprida/SP – Tel.: (13) 3842-2000 Ramal 234

Fiscalize as contas públicas: www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

GABINETE DA VEREADORA

ANDRESSA CERONI

/andressa.marquesceroni   vereadora.andressaceroni@hotmail.com  (11) 997101348

___________________________________________________________________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº 178/2022

Venho pelo presente, nos termos do artigo 261 do

Regimento Interno desta Casa, justificar a falta ocorrida na 40ª Sessão Ordinária,

realizada em 29/11/2022, em face de consulta médica, cuja documentação segue

em anexo.

Requeiro, seja o presente aceito e submetido à

consideração do Egrégio e Soberano Plenário, e, se acatado, seja aplicado o

disposto nos parágrafo 2°, do artigo 261, combinado com o parágrafo 2º do artigo

257, ambos do Regimento Interno da Casa.

Atenciosamente,

ANDRESSA CERONI

VEREADORA – PL